Requerimento nº 76/2023

Autor: Pedro Gonçalves Caetano

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Pavimentação asfáltica na rua Dr. Aristóteles Paixão.

Justificativa:

A solicitação tem como objetivo melhorar a trafegabilidade de veículos e
pedestre contribuindo para que moradores usufruam de uma melhor
qualidade de vida.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 21 de setembro de 2023.

                                                             Pedro Gonçalves Caetano
          Vereador Proponente